
Praktek Waria dalam
Melakukan Voluntary

Counseling and Testing (VCT)
by Sakia Kirti

Submission date: 29-Mar-2023 10:58AM (UTC+0700)
Submission ID: 2049685415
File name: Waria_dalam_Melakukan_Voluntary_Counseling_and_Testing_VCT.pdf (39.42K)
Word count: 2587
Character count: 15349



5

10

11

13

14

15

17

20

21

22

24



2

4

8

9



6

7

12

16

18

19

25



1

2

3

4

6

23





15%
SIMILARITY INDEX

14%
INTERNET SOURCES

6%
PUBLICATIONS

5%
STUDENT PAPERS

1 3%

2 2%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 <1%

Praktek Waria dalam Melakukan Voluntary Counseling and
Testing (VCT)
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

repository.iainpalopo.ac.id
Internet Source

repository.ub.ac.id
Internet Source

jurnal.akbiduniska.ac.id
Internet Source

ijohm.rcipublisher.org
Internet Source

Submitted to Poltekkes Kemenkes
Banjarmasin
Student Paper

digilib.unisayogya.ac.id
Internet Source

repository.umy.ac.id
Internet Source

lenteraimpian.wordpress.com
Internet Source



9 <1%

10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

Berliana Irianti, Widya Juliarti, Yuliana Novita.
"PENYULUHAN DAN PEMERIKSAAN TES HIV
PADA IBU HAMIL DI KLINIK DINCE SAFRINA,
SST", Prosiding Hang Tuah Pekanbaru, 2021
Publication

dspace.umkt.ac.id
Internet Source

ddd.uab.cat
Internet Source

issuu.com
Internet Source

jim.unsyiah.ac.id
Internet Source

www.aidsindonesia.or.id
Internet Source

www.researchgate.net
Internet Source

www.scribd.com
Internet Source

campurcampurdeh.blogspot.com
Internet Source

eprints.uns.ac.id
Internet Source

talenta.usu.ac.id
Internet Source



20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches Off

repository.unjaya.ac.id
Internet Source

www.poltekkes-denpasar.ac.id
Internet Source

www.readbag.com
Internet Source

Flora Niu, Sisilia Nona Susanti Lewuk, Fachry
Amal. "HUBUNGAN ANTARA PENGETAHUAN
DAN SIKAP IBU HAMIL TENTANG HIV/AIDS
DENGAN KEPATUHAN MELAKUKAN VCT DI
PUSKESMAS ABEPURA", JURNAL
KEPERAWATAN TROPIS PAPUA, 2019
Publication

eprints.walisongo.ac.id
Internet Source

journal.ugm.ac.id
Internet Source



FINAL GRADE

/0

Praktek Waria dalam Melakukan Voluntary Counseling and
Testing (VCT)
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

Instructor

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5


